
POSTANOWIENIE NR 3/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO  

W BYDGOSZCZY I 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie rozwiązania terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych 

powołanych do przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego  

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) w związku z zakończeniem 

postępowań w sprawach protestów wyborczych Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rozwiązać po wykonaniu ustawowych zadań poniższe terytorialne komisje wyborcze powołane 

do przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych  

na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

1) Wojewódzka Komisja Wyborcza w Toruniu; 

2) Powiatowa Komisja Wyborcza w Bydgoszczy; 

3) Powiatowa Komisja Wyborcza w Świeciu; 

4) Powiatowa Komisja Wyborcza w Tucholi; 

5) Miejska Komisja Wyborcza w Bydgoszczy; 

6) Miejska Komisja Wyborcza w Koronowie; 

7) Miejska Komisja Wyborcza w Nowem; 

8) Miejska Komisja Wyborcza w Pruszczu; 

9) Miejska Komisja Wyborcza w Solcu Kujawskim; 

10) Miejska Komisja Wyborcza w Świeciu; 

11) Miejska Komisja Wyborcza w Tucholi; 

12) Gminna Komisja Wyborcza w Białych Błotach; 

13) Gminna Komisja Wyborcza w Bukowcu; 

14) Gminna Komisja Wyborcza w Cekcynie; 

15) Gminna Komisja Wyborcza w Dąbrowie Chełmińskiej; 

16) Gminna Komisja Wyborcza w Dobrczu; 

17) Gminna Komisja Wyborcza w Dragaczu; 

18) Gminna Komisja Wyborcza w Drzycimiu; 



2 
 

19) Gminna Komisja Wyborcza w Gostycynie; 

20) Gminna Komisja Wyborcza w Jeżewie; 

21) Gminna Komisja Wyborcza w Kęsowie; 

22) Gminna Komisja Wyborcza w Lnianie; 

23) Gminna Komisja Wyborcza w Lubiewie; 

24) Gminna Komisja Wyborcza w Nowej Wsi Wielkiej; 

25) Gminna Komisja Wyborcza w Osiu; 

26) Gminna Komisja Wyborcza w Osielsku; 

27) Gminna Komisja Wyborcza w Sicienku; 

28) Gminna Komisja Wyborcza w Śliwicach; 

29) Gminna Komisja Wyborcza w Świekatowie; 

30) Gminna Komisja Wyborcza w Warlubiu. 

2. Rozwiązać po wykonaniu ustawowych zadań obwodowe komisje wyborcze powołane  

do przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych  

na dzień 7 kwietnia 2024 r. w obwodach głosowania utworzonych na obszarze poniższych gmin: 

1) miasto Bydgoszcz – obwody głosowania od nr 1 do nr 207; 

2) gmina Koronowo – obwody głosowania od nr 1 do nr 27; 

3) gmina Nowe – obwody głosowania od nr 1 do nr 11; 

4) gmina Pruszcz – obwody głosowania od nr 1 do nr 18; 

5) gmina Solec Kujawski – obwody głosowania od nr 1 do nr 12; 

6) gmina Świecie – obwody głosowania od nr 1 do nr 26; 

7) gmina Tuchola – obwody głosowania od nr 1 do nr 21; 

8) gmina Białe Błota – obwody głosowania od nr 1 do nr 16; 

9) gmina Bukowiec – obwody głosowania od nr 1 do nr 6; 

10) gmina Cekcyn – obwody głosowania od nr 1 do nr 11; 

11)  gmina Dąbrowa Chełmińska – obwody głosowania od nr 1 do nr 11; 

12)  gmina Dobrcz – obwody głosowania od nr 1 do nr 14; 

13)  gmina Dragacz – obwody głosowania od nr 1 do nr 12; 

14)  gmina Drzycim – obwody głosowania od nr 1 do nr 6; 

15)  gmina Gostycyn – obwody głosowania od nr 1 do nr 6; 

16)  gmina  Jeżewo – obwody głosowania od nr 1 do nr 8; 

17)  gmina Kęsowo – obwody głosowania od nr 1 do nr 7; 

18)  gmina Lniano – obwody głosowania od nr 1 do nr 5; 

19)  gmina Lubiewo – obwody głosowania od nr 1 do nr 8; 

20)  gmina Nowa Wieś Wielka – obwody głosowania od nr 1 do nr 10; 



3 
 

21)  gmina Osie – obwody głosowania od nr 1 do nr 6; 

22)  gmina Osielsko – obwody głosowania od nr 1 do nr 17; 

23)  gmina Sicienko – obwody głosowania od nr 1 do nr 14; 

24)  gmina Śliwice – obwody głosowania od nr 1 do nr 7; 

25)  gmina Świekatowo – obwody głosowania od nr 1 do nr 8; 

26)  gmina Warlubie – obwody głosowania od nr 1 do nr 9. 

  

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem wydania.  

Komisarz Wyborczy  
    w Bydgoszczy I 

 
  /-/ Igor Zgoliński 


